МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРШИНСКОЕ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2013 г.                                                                                                                № 124
«О внесении изменений в административный регламент
 предоставления  муниципальными учреждениями культуры

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени

и месте проведения театральных представлений, филармонических

 и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и

 филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
Руководствуясь протестом прокуратуры Киржачского района от 03.06.2013 № 2-1-2013, постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальными учреждениями культуры Муниципального образования сельское поселение Першинское муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» утвержденным постановлением главы МО СП Першинское от 28.12.2012 № 162:
изложив п. 46 в следующей редакции: «46. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Першинское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы муниципального образования

сельское поселение Першинское                                                                        В.Д.Петрова